
@c O M U N E DI TRAPPETO
CITTA' METROPOLITANA DI PA L E R M O

onomelza srxroacer-s N. 5d oEr- {Y -Q - :ors

Oggetto: Ordinanza per lo spostamento del rientro pomeridiano del 24 Dicembre al 2-1

Dicembre.

ILSINDACO

Premesso che l'art. 50 del D. Lgs. n'26712000 (T.U.E.L.) stabilisce che il Sindaco coordina gli

orari di apertura al pubblico degti uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare

I'espletamento dei servizi con [e esigenze complessive e generali degli utenti;

Dato atto che il 24 Dicembre ricorre la Vigilia del Santo Natale e ricade nella giomata di mercoledì

e quindi di rientro pomeridiano degli Uffici Comunali;

Ritenuto dunque di sposlare il giomo di consuerudinaria apefiura degli uffrci comunali da

Mercoledì 24 Dicembre a Martedì 23 Dicembre 2025 fermo restando gli orari di apertura e

chiusura;

visto il vigente regolamento comunale per il funzionamento degli uffici e dei servizi;

ORDINA

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo:

1. Lo spostamento della giomata di apertura degli uffici comunali del 24 Dicembre al 23

Dicembre 2025.

2. La normale apertura degli uffici comunali nella giomata di Martedì 23 Dicembre con il
consueto orario di lavoro (e relativa fascia di flessibilità in entrata./uscita) dalle ore 0g:00
alle ore l4:00 e dalle ore l5:00 alle ore 1g:00:

DISPONE

- Che la presente Ordinanza venga pubblicata all,Albo pretorio del Comune;

- Che copia della presente venga trasmessa all'Uffrcio Personale dell'Ente per quanto di
competenza;

- Che copia della presente venga trasmessa alla Prefettura U.T.G. di palermo. alla polizia

L

q



Municipale. al Comando Carabinieri di Trappeto:

- Che il presente atto venga reso pubblico sul sito web istituzionale del Comune all'indirizzo

www.comune.trapoeto.pa.it con valore di notifica per i dipendenti dell'Ente e per la Giunta

municipale.

o


